

Winter 2025/26

Hallenbad

Montag – Freitag

13 – 21 Uhr

Samstag – Sonntag,
Feiertage & Bay. Ferien

10 – 21 Uhr

Sporttarif⁵ (1,5 Std.)

Erwachsene

6,00 €

Tagestarif

8,50 €

Ermäßigt

4,00 €

6,50 €

- 1 – Kinder und Jugendliche unter 16 Jahre (Kinder unter 6 Jahre frei)
 - Vollzeitschüler und -studenten
 - Freiwilligendienstleistende
 jeweils gegen Vorlage eines Ausweises und ggf. entsprechender Nachweise.
- 2 Kinder zahlen ab 6 Jahre
- 3 Kinder unter 10 Jahren nur in Begleitung eines Erwachsenen
- 4 Die Badnutzung ist im Sauna-Tarif enthalten
- 5 Nachzahlung bei Zeitüberschreitung für die ersten 45 Minuten 1,50 €,
 bei weiterer Überschreitung 1,00€ pro angefangenen 45 Minuten bis maximal Tagestarif
- 6 Nachzahlung bei Zeitüberschreitung pro angefangene 45 Minuten 1,00 € bis maximal Sauna-Tagestarif

Sauna

Montag – Freitag

13 – 22 Uhr

Samstag – Sonntag,
Feiertage & Bay. Ferien

10 – 22 Uhr

Erwachsene

20,50 €

Ermäßigt

18,50 €

Kurztarif⁴⁺⁶ (3 Std.)

Tagestarif⁴

22,50 €

20,50 €

Alle Gäste haben gegen Vorlage ihres Ausweises an ihrem Geburtstag freien Eintritt.